
10 最低制限価格 12,926,000 円 （税抜） 14,218,600 円 （税込）

3 入 札 の 種 類

15

大山電気㈱　境港営業所 13,890,000

14,050,000 円

－ －

㈲境電工 14,000,000

㈱エナテクス　境港支社 14,050,000

第1回 第2回 第3回 備考

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

野々村電機工業㈱

令和7年3月25日

－

入札者

岡田電工㈱　境港営業所 13,750,000 落札

No.

1

2

（税抜） 15,455,000 円 （税込）

下記のとおり

12

13

14

6

7

8

指名競争入札 4 担当課 総務課

－

7 開 札 日 令和6年8月20日

入札調書

1 工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 期

予 定 価 格

2

5

6

8

庁舎高圧受電設備更新工事

境港市上道町3000番地

電気

9

10

11

辞退


